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Översikt läsåret 2016-2017 
 

Karis-Billnäs gymnasium avslutar i dag 3.6.2017, sitt fyrtioförsta läsår som kommunalt 

gymnasium. Sina traditioner räknar skolan emellertid från Karis-Billnäs samskola (1914-61) 

och Karis-Billnäs samlyceum (1961-1976). Studenter har dimitterats sedan 1942. Årets stu-

dentkull är sålunda den sjuttiosjätte. 

 Under läsåret har vi arbetat med två olika läroplaner. Årets nybörjare har studerat enligt 

den nya läroplanen. De äldre i huset har följt den gamla. Övergången från en läroplan till en 

annan skapar alltid extra huvudbry, speciellt när det gäller schemaläggningen. 

 Under läsåret har vi deltagit i planeringen av Raseborgs gymnasium. Kollegierna vid Ka-

ris-Billnäs gymnasium och Ekenäs gymnasium har på olika sätt arbetat med att skapa en ny 

skola, Raseborgs gymnasium, som ska ha verksamhet både i Karis och i Ekenäs. Många bra 

diskussioner har förts och planer har uppgjorts. Nu gick det ändå så, p.g.a. oklarheter med 

finansieringen, att planerna skjuts på framtiden. Karis-Billnäs gymnasium och Ekenäs gym-

nasium fortsätter som självständiga skolor, men med en gemensam rektor. Man kan önska 

att vinterns arbete inte varit förgäves. Det finns mycket att vinna på ett planerat samarbete 

mellan skolorna. 

 Hösten 2016 skrevs de första elektroniska studentskrivningarna. Det börjades försiktigt 

med tre ämnen. Våren 2017 utökades antalet till sex. Så kommer det att fortsätta till våren 

2019 när alla ämnen skrivs elektroniskt. Årets nybörjare kommer alltså att avlägga sin exa-

men helt elektroniskt. 

 Vårt största projekt för tillfället är “Naturens rikedomar”, vilket är avsett för studerande 

som valt att fördjupa sig i de naturvetenskapliga ämnena biologi, geografi, fysik eller kemi. 

Målsättningen är att öka intresset för dessa ämnen, samt att betona vikten av tvärveten-

skapligt tänkande. Karis-Billnäs gymnasium fungerar som huvvudskola i projektet, men 

totalt deltar sex gymnasier från Västnyland. Projektet är tvåspråkigt. Under detta läsår har 

temat varit energi och studieresan gick till Island. 

 Samarbete med andra läroinrättningar har varit ett synligt inslag i Karis-Billnäs gymnasi-

ums verksamhet redan under många år.  Genom att samverka med andra läroinrättningar 

har gymnasiet fått ett värdefullt tillskott i kursutbudet. Förutom att samarbeta med region-

ens gymnasier har vi även samarbetat med Mikkelin lukio och skolor i Italien, Grekland 

och Sydafrika.  

 Gymnasiets närmaste samarbetspartner finns inom det egna husets väggar. Karis 

svenska högstadium är en viktig samarbetspart. Skolorna delar ju på nästan allt, lärare, ut-

rymmen, material o.s.v. Undertecknad uttrycker gymnasiets tack för ett gott samarbete till 

rektor Gustav Laxell och kollegerna vid högstadiet. Karis-Billnäs gymnasium önskar samti-

digt rektor Laxell sköna pensionärsdagar efter en lång lärar- och rektorsgärning. 

    En stor del av gymnasiets administrativa arbete har under många år skötts av kanslist 

Mayvor Gröning vid skolornas gemensamma kansli. Undertecknad riktar sitt uppriktiga 

tack till henne för den arbetsinsats som kommit skolan till godo under dessa år. Karis-

Billnäs gymnasium önskar nu henne sköna pensionärsdagar. Vi önskar även hennes efter-

trädare, Pia Gustafsson, hjärtligt välkommen med i skolgemenskapen. 

 Ett stort tack går även till gymnasiets elevkår som har bidragit till ökad trivsel bland de 

studerande genom olika evenemang. 

 Avslutningsvis önskar undertecknad samtliga i skolsamfundet en god sommar! 

        

      

     Jan-Erik Till 

        t.f. rektor 

 



 

 

 

 

Lärare  
 

 

t.f. rektor 
Till Jan-Erik  FM  historia, samhällslära 

 

Vice rektor 

Malmberg Mikaela  FM  finska 

 

Lektorer 
Andtfolk Monika  FM  tyska, franska 

Arhippainen Kristiina   FM  matematik, fysik 

Bjurström Laila  FM  matematik 

Czuryszkiewicz Teresa (vikarie) TkD  matematik 

Ekholm-Ruohonen Gunilla FM  engelska, tyska 

Hartman Helena  KoM  bildkonst,  livsåskådningskunskap 

Holmberg Jimmy (vikarie) HuK  historia, samhällslära  

Lundström Kåre  FM  biologi, geografi 

Mattsson Sebastian  GL  gymnastik 

Nylund Carina  PM  studiehandledning 

Nyström Roger  FD  matematik, kemi  

Olin Mikael (tjänstledig 3.4-3.6.2017) FM  religion, psykologi, filosofi 

Orre Sebastian (vikarie)  stud  religion, psykologi, filosofi 

Westerlund-Jäntti Eva  FM  modersmål och litteratur 

Wikström Miriam  GyM  gymnastik, hälsokunskap 

 

 

 

Timlärare 
Aspbäck Peik  MuM  musik  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Övrig personal 
 

 

Kanslist   
Gröning Mayvor t.o.m. 31.12.2016 

Gustafsson Pia 2.1.2017- 

 

Kurator   
Järviö Marina  

 

Psykolog 
Mladenov Anna 

 

Hälsovårdare 
Piesanen Jenny t.o.m. 6.2.2017 

Bergman Hanna 6.2.2017- 

 

Fastighetsskötare 
Karvonen Markku t.o.m. 28.1.2017 

Svedberg Stefan 1.3.2017- 

 

Lokalvårdare   
Berglund Sirkka  

Nummi Agneta   

Nylund Gitte 

Virtanen Raija 22.8.2016- 

 

Kosthållschef 
Lindroos Agneta  

 
 

 

 
 
 



 

 

Studerandevården 
 

För studerandevårdsverksamheten vid Karis-Billnäs gymnasium har följande studerande-

vårdsteam ansvarat: rektor Jan-Erik Till, Kristiina Arhippainen (ansvarig lärare), hälsovår-

dare Jenny Piesanen (t o m 31.1.2017) Hanna Bergman (fr 1.2.2017), kurator Marina Järviö, 

psykolog Anna Mladenov, studiehandledare Carina Nylund samt lärarna Eva Westerlund-

Jäntti och Mikael Olin. 

 

 

Målen för verksamheten läsåret 2016 - 2017: 

 

 bidra till ett tryggt och trivsamt gymnasium för alla dess studerande  

 fortsätta med tutorverksamheten i vår skola 

 informera om hälsotjänsterna på skolans hemsida 

 förbättra kontakten mellan teamet och grupphandledarna 

 hjälpa enskilda studerande med problem som har anknytning till hälsa och vid be-

hov bilda expertgrupper för att diskutera och lösa problem 

 förbättra medvetandet om hur hälsosamma levnadsvanor påverkar studieprestat-

ionerna och välmåendet i allmänhet 

 delta i THL:s (Institutet för Hälsa och Välfärd) "Hälsa i skolan" undersökning om 

levnadsvanor och trivsel i skolan hos studerandena våren 2017 

 vidta nödvändiga åtgärder på basen av de föregående resultaten i THL:s undersök-

ning (våren 2015) 

 

Studerandevårdsteamet har haft fem möten under läsåret. Under mötena har vi diskuterat 

allmänt välmående hos studerande och planerat evenemang som gynnar välmående. Dessu-

tom har det ordnats flera möten i expertgrupper där enskilda studerandeärenden har be-

handlats tillsammans med studerande, vårdnadshavare och andra personer som har en cen-

tral roll i ärendet.  

 Teamet organiserade på begäran en utvärdering av NCU (Nationella centret för utvärde-

ring) som handlade om de förändringar den nya läroplanen har medfört inom studerande-

vården. Förutom teamet deltog lärare och andra årets studerande i utvärderingen. THL 

undersökningen om Hälsa i skola ordnades 24 april för skolans alla studerande.  Flera 

teammedlemmar deltog i ett informationstillfälle om följderna av användning av cannabis i 

januari. 

 Hälsovårdaren har haft hälsosamtal med alla nybörjare. Flickorna i fortsättargrupperna 

har varit på läkargranskning och pojkarna deltagit i armégranskning. Kuratorn har haft 

samtal med alla nybörjare. Fortsättarna har kontaktat kuratorn vid behov.   

 

 

 



 

 

 

 

Nybörjardagen den 6 – 7 september 2016 

 

Nybörjardagen för de nya studerandena i vår skola ordnades på lägergården Högsand i 

Lappvik. I dagsprogrammet ingick gruppaktiviteter som avslutades med middag, bastu och 

simning. Bland gruppaktiviteterna kan nämnas utespel, utelekar och skapande verksamhet. 

Tutorerna medverkade i aktiviteterna som planerare och funktionärer. Övernattningen i 

Lappvik skedde under tutorernas och några lärares vakande öga. Målet med nybörjardagen 

är att tutorerna blir bekanta för nybörjarna så att de i problemsituationer vid behov lättare 

kan ta kontakt med äldre studerande 

 

 

Tutorverksamheten 

 

Under hösten 2016 har vi haft 9 tutorer som blev utbildade till sina uppgifter våren 2016. 

Tutorernas huvudsakliga uppgift var att ta emot de studerande som började sin gymnasie-

utbildning på hösten 2016. Tutorernas insats är speciellt viktig under de första veckorna då 

de ovana nybörjarna inleder sin skolgång. En annan viktig uppgift för tutorerna är att pla-

nera och delta i nybörjardagen.  

    Under våren 2017 utbildades en ny tutorgrupp för hösten 2017. Gruppen består av 13 

tutorer. I utbildningen ingick informationstillfällen, planering och praktiska övningar. Olika 

teman så som gruppdynamik, studiestress och olika hälsoproblem diskuterades under kur-

sen. Därtill ordnades ett utbildningstillfälle om tutorskap tillsammans med tutorerna från 

Virkby och Ekenäs gymnasium. Utbildningens mål var att ge redskap i ledarskap, gruppdy-

namik och bemötandet av de nya studerandena. Tutorverksamheten leddes under hela läså-

ret av studiehandledaren Carina Nylund. 

    Skolan vill rikta ett stort tack till alla gamla och nya tutorer! Tutorernas engagemang är 

mycket viktigt och värdefullt på många sätt. 

 

 

Informationsverksamheten 

Studerandevårdsgruppen informerar om sin verksamhet och sina tjänster på skolans hem-

sida. Skolans plan mot mobbning och plan för ingripande vid misstänkt rusmedelsbruk 

finns till påseende också på hemsidan. Information förmedlades också vid behov direkt till 

studerande i samband med grupphandledningstimmar. På nybörjarnas föräldramöte infor-

merades om teamets sammansättning och arbete för vårdnadshavarna. Föreningen EHYT 

besökte skolan i april och informerade om rusmedel. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Studiehandledning 
 
 
Vid Karis-Billnäs gymnasium har studiehandledningen sett ut på följande sätt: 
 
 studiehandledning i grupp 1h/vecka. För nybörjarna i period 1 och period 3, för   

fortsättarna i period 4 och 5, för abiturienterna under period 2. Under studiehand-
ledningstimmarna har följande behandlats: 
- studier i gymnasiet, regler, kurser och läroämnen 
- studieplanering och uppföljning av studier 
- studentexamen 
- studie- och yrkesval, arbetslivet   
- fortsatta studier och ansökningsförfaranden 
- studieteknik och inlärningsstilar 
- It i studierna 

 
 individuella samtal med studiehandledaren (två gånger/studerande/läsår) 
 studieplaneringsdagar: 

            - 8.3.2017, presentation av skolans kursutbud, preliminär planering av kursvalen för 
läsåret 2017-18 

            - 4.5.2017, läsordningen för läsåret 2017-18 presenterades, inplacering av de valda 
kurserna i läsordningen på Wilma 

 grupphandledning (2 ggr/period) 
 studiebesök till  

- Helsingfors 3.11.2016 där abiturienterna hade möjlighet att besöka Helsingfors 
universitet och Soc&Kom, Svenska Handelshögskolan, Aalto universitetet, Konst-
universitetet och Yrkeshögskolan Arcada 
- Yrkeshögskolan Novia i Ekenäs 8.12.2016, intresserade abiturienter  deltog 
- Åbo 10.3.2017 där Åbo Akademi och Yrkeshögskolan Novia presenterades, fort-
sättarna deltog 
-1.12.2016 Abiturienterna deltog i Uni på väg. Helsingfors universitet presenterade 
en del av sina utbildningar via branschvisa temaföreläsningar. 

 olika högskolors information om sin verksamhet vid vårt gymnasium (se listan ne-
dan) 

 infotillfällen om olika yrken i samarbete med olika ämneskurser under läsåret. 
 tutorkurs har ordnats under läsåret i samarbete med studerandevårdsteamet. 

 

 



 

 

 
 
 
 
Utöver vanliga studiehandledningslektioner har följande informationstillfällen ordnats vid Karis-
Billnäs gymnasium under läsåret: 
 
 
Hösterminen 
 
16.8     Grupphandledaren och tutorerna informerade nybörjarna om gymnasiestudier  
   och vardagen i vårt gymnasium 
22.8       Studentskrivningsinfo för de studerande som deltog i höstens studentskrivningar  
7.9      Tutorerna informerade nybörjarna om provveckan i samband med Nybörjardagar-

na. 
25.8, 8.9, 15.9 IT i gymnasiestudierna för nybörjarna med läraren Esbjörn Hägerstedt. 
10.10      ”Att studera i Åbo”. Nylands nation informerade abiturienterna om att studera i 

Åbo samt om Åbo Akademi. 
11.10 Ansökningsinfo om fortsatta studier för abiturienterna 
1.1     Studerande Ludvig Hahnsson från Aalto universitet informerade abiturienterna om 

tekniska studier i Otnäs och om tekniska studier vid YH Novia i Vasa 
2.11 Juridikstuderande Elin Jungar besökte abiturienterna och informerade om studier 

vid Helsingfors universitet och om sina juridikstudier 
3.11     Abiturienterna besökte universitet och högskolor i Helsingfors 
14.11      Studentskrivningsinfo för våren 2017:s skribenter  
15.11 Studieinfo om barnträdgårdslärarstudier och -yrket. 
1.12 Abiturienterna deltog i Uni på väg, som ordnades tillsammans med Ekenäs gymna-

sium 
8.12 Intresserade abiturienter besökte YH Novias Högskoledag i Ekenäs. 
v.46   Studiehandledaren och tutorerna vid KBG gav information om 

gymnasiestudier för årskurs 9 vid Karis svenska högstadium. 
14.12    Nybörjarna fick information om studentexamen och realämnen av rektor och 

ämneslärare 
20.12 Vårdstuderande Alexandra Lindholm besökte biologikursen BI4 och informerade 

om studier inom vård vid yrkeshögskolor. 
     
Vårterminen 
 
16.1     Studentskrivningsinfo för vårens skribenter 
19.1     Niornas dag vid KBG. Intresserade nior besökte gymnasiet och deltog tillsammans 

med gymnasiestuderande i en gemensam temaeftermiddag där skolans projekt pre-
senterades. 

26.1 Designern Stefan Lindfors besökte gymnasiet och informerade om finländsk design 
och om sin egen karriär och utbildning. Tillfället ordnades i samarbete med under-
visningen i finska och bildkonst samt projektet ”Finland 100” 

2.3                  Studieinfo för fortsättarna ”Att studera i Åbo”.  Psykologistuderande Ellen Wilenius 
och logopedistuderande Ulrika Lönnberg informerade om sina studier och om hur 
det är att bo och studera i studiestaden Åbo. 

8.3       Studieplaneringsdag för gymnasiets studerande 
10.3 Studiebesök till Åbo Akademi och YH Novia med fortsättarna 
27.4 Studieinfo för fortsättarna ”Att studera i Helsingfors”. Journaliststuderande Märta 

Nummenmaa informerade om sina studier vid Soc&kom och hur det är att bo och 
studera i studiestaden Helsingfors. 

8.5 Studieinfo för fortsättarna ”Att studera i Vasa”. Speciallärarstuderande Natalie 
Luukkonen informerade om studier vid pedagogiska fakulteten vid Åbo Akademi 
samt om hur det är att bo och studera i studiestaden Vasa. 

4.5 Studieplanering inför nästa läsår 
22.5      Studentskrivningsinfo för höstens skribenter 



 

 

 

 
 

 

 

Elevkåren 

 

Elevkårsstyrelsen vid Karis-Billnäs gymnasium bestod vid början av läsåret av Eira Aalto 

(ordförande), Elin Gerke (viceordförande), Sara Vanin (sekreterare), Emma Sundström 

(kassör), Shanti Grönholm (marknadsföringsansvarig), Hanna Lundén (marknadsföringsan-

svarig), Jessica Tunn (marknadsföringsansvarig), Sani Heikkinen (trivselminister), Emilia 

Holmberg (trivselminister). Övriga styrelsemedlemmar var Elin Malmberg, Emma Buss-

man, Johanna Terlinden, Alexandra Westerlund och Ronja Wikstedt. 

 I och med nyvalet av elevkårsstyrelse i januari består den nuvarande elevkårsstyrelsen av 

Sara Vanin (ordförande), Wilma Westerlund (viceordförande), Elin Gerke (sekreterare tills-

vidare), Erik Ingman (kassör), Andrea Degerlund (marknadsföringsansvarig), Jennie Kervi-

nen (trivselminister), Lina Nyberg (trivselminister). Övriga styrelsemedlemmar är Felicia 

Berglund, Wilma Grönqvist, Ida Lindström, Emilie Nordström, Emilia Purontaus, Emilia 

Rissanen, Jasmine Rosenblad och Daniel Sjöberg. 

 Monika Andtfolk har under såväl den föregående styrelsens som den nuvarande styrel-

sens verksamhetsperiod fungerat som handledare för elevkåren och vi vill tacka henne för 

hennes engagemang och arbete.  

 Elevkårsstyrelsen har valt att sträva efter att bevara den goda trivseln som råder i skolan 

genom både nya och traditionella evenemang. Styrelsen fastslog traditionsenligt att vi forts-

ätter erbjuda studerande kaffe och te mot en avgift på 3€. Styrelsen har även under sin 

verksamhetsperiod fortsatt försäljningen av mellanmål för studerande i KBG till ett för-

månligt pris.  

 Under hösten, 2.9 uppmärksammade KBG Raseborgs pride som arrangerades av Rase-

borgs ungdomsfullmäktige med bland annat ballonger i regnbågens färger. 

 Den 7.10 deltog KBG:s studerande i dagsverket. Styrelsen valde att dagsverksinsamling-

en detta år skulle tillfalla Rädda Barnen. 

 I samarbete med lärare ordnades även en glöggbjudning i gymnasiet den 1.12 lillajulen 

till ära, där vi fick besök av julgubben. 

 Den 2.12 ordnade styrelsen traditionsenligt självständighetssupé i skolan innehållande en 

trerätters middag, musik och program. Under kvällen lyssnade deltagarna till Shanti Grön-

holm, Patrik Lönnberg och Maxemilian Grönbloms tal om självständighet. Grupper av 

studerande i skolan uppträdde med sång och musik. Styrelsen hade även ordnat en fråge-

sport och gästerna bjöds på mat från Brasserie. 

 25.1 ordnades årsmöte i klassrum A11 då alla studerande närvarade och den avgående 

styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

 Den nya elevkårsstyrelsen ordnade filmeftermiddag 28.4. Styrelse bjöd studerande på 

munk och mjöd valborgsmässoafton till ära. 

 Sista skoldagen ordnade elevkårsstyrelsen en volleybollturnering ute på ängen där stu-

derande spelade och åt grillmat.  

 

 Elevkårsstyrelsen tackar alla studerande och lärare, samt Hem&Skola för fint samarbete. 

Vi önskar alla en riktig varm och skön sommar! 

 



 

 

 

 
 

Idrotts- och tävlingsverksamhet  
 

Läsåret inleddes med skolmästerskapen i fotboll. Pojkarna deltog i den första omgången 

som spelades i Hangö. Pojkarna vann mot Axxell och Hangö men den knappa uddamåls-

förlusten mot Ekenäs betydde att man inte avancerade till finalturneringen då endast ett lag 

gick vidare.  

 Kring jul spelades mästerskapen i innebandy där flickorna och pojkarna deltog. I den 

första omgången vann flickorna över Ekenäs medan man förlorade mot Hangö och Kimito 

vilket inte räckte till finalturneringen. Pojkarna förlorade både mot Mattliden och mot 

Kyrkslätt i den första omgången. 

 Skolmästerskapet i handboll avgjordes under våren. Flickorna avancerade från den 

första omgången efter en vinst mot Virkby och en förlust mot Katedralskolan. I kvalom-

gången till finalturneringen förlorade flickorna mot Borgå och Mattliden/Lärkan vilket be-

tydde att man inte avancerade till finalturneringen. Pojkarna inledde den första omgången 

med att besegra Ekenäs men två knappa förluster mot såväl Axxell som mot Katedralsko-

lan/Kerttuli betydde att det detta år inte blev något finalspel för pojkarna. 

 I mars deltog Erik Ingman i de allfinska skolmästerskapen i skidåkning i Vierumäki. Han 

placerade sig på en fin tolfte plats. 

 I april deltog pojkarna i skolmästerskapen i korgboll. I finalturneringens gruppspel slog 

man Axxell och Hangö medan man förlorade mot Grankulla. Laget förlorade sedan också 

semifinalen mot Mattliden och bronsmatchen mot Grankulla och slutade därmed fyra i 

årets turnering. I laget spelade Linus Sjöman, Oscar Gustafsson, Linus Rosendal, Lucas 

Sundström, Nicholas Grönblom, Erik Ingman, Liam Rothwell och Jonathan Huldin. Ett 

stort tack till André Udd som skötte coachandet av laget. 

 En del av eleverna har också kunnat delta i skolmästerskapen i bowling under gymnas-

tiktimmarna. Bästa poängsnitt hade laget David Lillqvist, Pontus Söderström, Anton Löf-

berg och Tiia Gustafsson. Placeringen är oklar i skrivande stund. 

 I Stafettkarnevalen löpte pojklaget på 4x100 meter in på en elfte plats. I laget löpte Erik 

Ingman, Jakob Hahnsson, Walton Pihl och Emil Sjöström. Flicklaget på samma sträcka 

med Sara Vanin, Jannica Laukkanen, Tinja Rolin och Nicolina Nynäs löpte i mål på en 

femtonde plats. Samma placering blev det i den svenska stafetten för laget Sara Vanin, Emil 

Sjöström, Tinja Rolin, Walton Pihl, Jannica Laukkanen, Linus Rosendal, Nicolina Nynäs 

och Erik Ingman. 

 

 

 



 

 

 

Studerande 2016-2017
 

 

 

RA= Raseborg                  IÅ = Ingå  

HÖ = Hangö                    LO = Lojo 

  

 

 

γ   lektor Monika Andtfolk 

 

Aiha Filip RA 

Aiha Marcel RA 

Berglund Felicia RA 

Dahlqvist Ruska RA 

Fagerström Tobias * RA 

Gardberg Kristina RA 

Gustafsson Irene RA 

Huldin Jonathan RA 

Ingman Erik RA 

Laitamäki Sonja RA 

Laukkanen Jannica RA 

Lundström Emma RA 

Michelsson Johanna RA 

Nyberg Lina RA 

Pettersson Samuli RA 

Ramstedt Filippa RA 

Rothwell Liam RA 

Sundström Lucas RA 

Tuppurainen Simon RA 

Wasström Anna IÅ 

Westerlund Wilma RA 

Wilenius Hugo RA 

Zibari Dilan RA 

 
* utomlands 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

δ   lektor  Gunilla Ekholm-Ruohonen 

 

Adolfsson Rebecca RA 

Degerlund Andrea RA 

Grönblom Nicholas RA 

Grönqvist Wilma RA 

Grönroos Oscar RA 

Harling Charlotta RA 

Holmqvist Tim RA 

Holmström Alexander RA 

Kallinen Kasper RA 

Kervinen Jennie RA 

Källman Amanda RA 

Lindström Ida RA 

Lindvik Josephine RA 

Nilsone Amanda RA 

Ojala John RA 

Pihl Walton RA 

Rolin Tinja RA 

Rosendal Linus RA 

Schulman Ulrika LO 

Sirén Alvar RA 

Sorvari Joel RA 

Ström Mathias RA 

Wessberg Waranya RA 

Westerholm Oscar RA 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

α   lektor Eva Westerlund-Jäntti 

 

Blomberg Jesse RA 

Boswell Daniel RA 

Gerke Elin RA 

Gustafsson Oscar RA 

Hahnsson Jakob RA 

Holmberg Anton IÅ 

Isaksson Sandra RA 

Kallio Kauri RA 

Lönnberg Casimir RA 

Lönnberg Moa RA 

Nordström Emilie RA 

Nynäs Nicolina RA 

Purontaus Emilia RA 

Rissanen Emilia RA 

Rosenblad Jasmine RA 

Sevón Emma RA 

Sevón Ida RA 

Sirén Arne RA 

Sjöberg Daniel RA 

Sjöman Linus RA 

Sjöström Emil RA 

Taht Amalie RA 

Terlinden Johanna* RA 

Tulonen Jenna RA 

Weber Alexander RA 

 
*  utomlands 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ω   lektor Mikaela Malmberg 

 

Bussman Emma RA 

Golovan Kristina RA 

Grönholm Shanti RA 

Grönmark Emil RA 

Hindersson Astrid RA 

Holmberg Leo RA 

Holmström Victoria RA 

Huttunen Rasmus RA 

Kullberg Jannica RA 

Lahtivuori Jonas RA 

Liljestrand Mathilda RA 

Löfberg Anton RA 

Löfberg Esmeralda RA 

Malmberg Elin IÅ 

Nyberg Alexander RA 

Paakki Kajsa RA 

Sontag Frans IÅ 

Sundström Emma RA 

Suvanto Simon RA 

Söderström Pontus RA 

Westerlund Alexandra RA 

Wikström Wilhelm RA 

Zibari Hälgord RA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

π   lektor Roger Nyström 

 

Aalto Eira RA 

Fagerholm Linda RA 

Gustafsson Tiia RA 

Heikkinen Sani RA 

Heinström Natalie RA 

Herrala Tuuli RA 

Holmberg Emilia RA 

Holmqvist Emelie RA 

Juutilainen Jani RA 

Kämpe Kristoffer RA 

Lillqvist David RA 

Lundberg Ronja HÖ 

Lundén Hanna RA 

Lönnberg Patrik RA 

Sandholm Sara RA 

Ström Johan RA 

Sundström Victor * RA 

Tunn Jessica RA 

Vanin Sara RA 

Wikstedt Ronja RA 

 
*Avgått under läsåret



 

 

 

 

 

 

 

Studerandestatistik  

 

 Raseborg Ingå Övriga Summa 

f p f p f p f p f+p 

 23 22 1 - 1 - 25 22 47 

 13 11 - 1 - - 13 12 25 

 24 15 1 1 1 - 26 16 42 

Totalt 60 48 2 2 2 - 64 50 114 

108 4 2 114 



 

 

Stipendier 
 

Av Raseborgs stad förvaltade fonder 

Forna elevers fond    

Martin Forsténs minnesfond    

Oma Froms minnesfond     

Karis Lotta Svärds fond    

Karis skyddskår, IK-40     

Aimo Lindgrens stipendiefond Erik Ingman 50 € 

Gudrun Lundströms stipendiefond Filippa Ramstedt 50 € 

J.O. Nordmans stipendiefond   

Oscar Olofssons stipendiefond    

Fjalar Springerts stipendiefond    

Välläsningsfonden    

 

 

Av Karisbygdens Hem och Skola rf förvaltade fonder 

Arla Björklunds stipendiefond  Wilma Grönqvist 100 €  

  Sonja Laitamäki 100 € 

  Alexander Weber 100 € 

  Kristoffer Kämpe 100 € 

  Alexander Nyberg 100 € 

 

Thor Portins stipendiefond ma Rasmus Huttunen 100 € 

    

Av Svenska kulturfonden förvaltad fond 

Kurt Hägerstedts minnesfond  Shanti Grönholm 50 €  

  Charlotta Harling 50 € 

  Anton Holmberg 50 €  

  Josephine Lindvik 50 € 

  Esmeralda Löfberg 50 € 

  Johanna Michelsson  50 € 

  Daniel Sjöberg 50 € 

 

Svenska studiefonden  

Brita Maria Renlunds Minne  Hanna Lundén 200 €  100 € 

  Nicolina Nynäs 150 € 

  Arne Sirén 150 € 

  Tiia Gustafsson 100 € 

  Astrid Hindersson  100 €  100 € 

  Leo Holmberg 100 € 

  Sandra Isaksson 100 € 

  Kauri Kallio 100 € 

  Emilia Rissanen 100 € 

      Jenna Tulonen    100 € 

     Ruska Dahlqvist   50 € 

     Andrea Degerlund   50 € 

     Ida Lindström    50 € 

      Emma Lundström   50 € 

     Jasmine Rosenbland   50 €      

     Dilan Zibari    50 € 

            

    



 

 

    

    

 

Övriga stipendier och donationer 

 

Andelsbanken Raseborg  kämpe Mathilda Liljestrand 100 € 

Ekenäs Energi energiteknik Simon Suvanto 200 € 

Företagarna i Raseborg r.f. företagsamhet Kajsa Paakki 200 € 

Kaj Gahnströms minnesfond ty Emma Sundström 200 € 

Hufvudstadsbladet mo Emma Sundström  digital halvårsprenumeration 

Ingå kommun student Elin Malmberg 100 € 

Karis bok & papper, Wikström  

 ge Kristina Gardberg bok  

 mo Kauri Kallio bok  

 fr Ida Lindström bok 

 hi Ulrika Schulman bok  

Karis cykelcentral   gy Tiia Gustafsson presentkort, 50 € 

 gy Sara Vanin presentkort, 50 € 

 gy Jani Juutilainen presentkort, 50 € 

 gy Simon Suvanto presentkort, 50 € 

Karis Rotary  Emil Grönmark 100 € 

  Jannica Kullberg 100 € 

Lindströms bomiljö konst Kristina Golovan presentkort, 50 € 

Lions club Karis-Karjaa  Tinja Rolin 80 € 

  Linus Rosendal 80 € 

Natur och Miljö r.f.  Sani Heikkinen årsprenumeration 

  Walton Pihl årsprenumeration 

  Emma Sevón årsprenumeration 

Nordea ekonomi Elin Malmberg 100 € 

 ma Emelie Holmqvist 100 € 

Odd Fellow loge nr 11 Svidja  Amanda Källman 60 € 

Pensionerade lärare  Maxemilian Grönblom 50 € 

Pohjola-Norden  Filippa Ramstedt bok 

Sparbanksstiftelsen i Ingå  Elin Malmberg 225 €   

Sparbanksstiftelsen i Karis-Pojo ekonomi Victoria Holmström   250 € 

 ekonomi Kajsa Paakki 250 €  

 ma lång Emma Sundström 200 € 

 ma lång Wilhelm Wikström 200 € 

 ma kort Tiia Gustafsson 100 € 

  Hanna Lundén  200 € 

  Kajsa Paakki 200 € 

Studentföreningen Karis Hjärn  Wilma Westerlund 20 € 

Förbundsrepubliken Tyskland ty Lina Nyberg bok 

Varuboden-Osla handelslag  student Patrik Lönnberg  presentkort, 100 € 

  student Alexandra Westerlund presentkort, 100 € 

Västra Nyland mo Kajsa Paakki digital halvårsprenumeration 

Zonta club Raseborg – Raasepori  Eira Aalto 300 € 

    

 

 

 

   

Skolan framför sitt tack till samtliga donatorer. 



 

 

Resultat våren 2017 i Karis-Billnäs gymnasium 
       

               

         

KBG våren 
2017   

Hela lan-
det 

 

KBG våren 
2016   

  
Vitsordsfördelningen 

    
Antalet 

Bifallsröster 
i 

våren 
2017 

 
Bifalls- Antalet 

  

i a b c m e l vitsord medeltal *)     röster vitsord 

Modersmål   3 8 11 10 2 2 36 4,2 4,2   4,3 51 

Finska A   3 5 10 4 4   26 4,0 4,9   3,9 44 

Finska B     1 2       3 3,7 4,0   3,5 4 

Engelska     2 4 15 10 3 34 5,2 4,5   5,2 51 

Engelska, kort     1         1 3,0 4,1       

Religion 
 

  1   1 1     3 3,7 4,4   3,5 4 

Psykologi   1 4 2 1 2   10 3,9 4,5   4,2 19 

Historia 
 

    1 2 1 4   8 5,0 4,4   4,9 12 

Samhällslära   1 4   3 5 2 15 4,9 4,4   4,7 20 

Hälsokunskap   1 3 1   1 3 9 4,7 4,1   4,6 21 

Biologi 
 

  2 1 2 2 3   10 4,3 4,6   4,6 14 

Geografi 
 

  1 5 3 3 2   14 4,0 4,4   4,3 16 

Fysik 
 

  1     2     3 4,0 4,7   5,4 5 

Kemi 
 

  2 1 2   1   6 3,5 4,7   5,0 7 

Filosofi 
 

    2         2 3,0 4,7       

Ma, kort 
 

  1 1 3 2 5 1 13 4,9 4,1   5,5 15 

Ma, lång 
 

      6 4 2   12 4,7 4,7   4,9 10 

Tyska, kort     1 3   5   9 5,0 4,9   5,4 17 

Franska,kort       2   1   3 4,7 4,8   4,4 8 

Ryska, kort             1 1 7,0 4,8   6,0 1 

Italienska, kort     1         1 3,0 4,9   5,0 1 

          

  
    Totala antalet vitsord 0 17 41 54 48 47 12 219 *) Bifallsröster:       

Proc.andelen vitsord 0,0 7,8 18,7 24,7 21,9 21,5 5,5 100,0           

          

a = 2 (approbatur)     

  
 

Medeltalet av alla bifallsröster i KBG:  4,47 
 

b = 3 (lubenter approbatur)   

          
c = 4 (cum laude approbatur)   

          

m = 5 (magna cum laude approbatur) 

          

e = 6 (eximia cum laude approbatur) 

          

l = 7 (laudatur)       



 

 

 

              

         

 

 
 

     

 
 

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

               

 
 

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



 

 

 

 

 

Slutprov i muntlig kommunikation 

 

Aalto Eira 

Heikkinen Sani 

Lönnberg Patrik 

Malmberg Elin 

Nyberg Alexander 

Westerlund Alexandra 

 

 

 

Intyg över muntlig språkfärdighet 

i finska 

 

A-lärokurs 

Bussman Emma 

Hindersson Astrid 

Holmström Victoria 

Lundberg Ronja 

Lundén Hanna 

Malmberg Elin 

Sandholm Sara 

 

Modersmålsinriktad lärokurs 

Aalto Eira 

Fagerholm Linda 

Juutilainen Jani 

Lönnberg Patrik 

 

 

 

 

Intyg över muntlig språkfärdighet 

i engelska 

 

Aalto Eira 

Bussman Emma 

Fagerholm Linda 

Grönblom Maxemilian 

Gustafsson Tiia 

Heikkinen Sani 

Hindersson Astrid 

Holmberg Emilia 

Holmström Victoria 

Huttunen Rasmus 

Kullberg Jannica 

Kämpe Kristoffer 

Liljestrand Mathilda 

Lundén Hanna 

Löfberg Esmeralda 

Lönnberg Patrik 

Malmberg Elin 

Nyberg Alexander 

Sundström Emma 

Söderström Pontus 

Westerlund Alexandra 

 

 

 

Gymnasiediplom i dans 

 

Aalto Eira 

Grönholm Shanti 

 

 

 

Gymnasiediplom i bildkonst 

 

Grönholm Shanti 

Hindersson Astrid 



 

 

 

 

 

Studenter läsåret 2016-2017 
 

 

Hösten  

Bilenberg Emilia, Mavrostomos Nicholas 

 

Våren 

Aalto Eira, Bussman Emma, Fagerholm Linda, Golovan Kristina, 

Grönblom Maxemilian, Grönholm Shanti, Grönmark Emil, 

Gustafsson Tiia, Heikkinen Sani, Hindersson Astrid, Holmberg Emilia, 

Holmqvist Emelie, Holmström Victoria, Huttunen Rasmus, Juutilainen Jani, 

Kullberg Jannica, Kämpe Kristoffer, Lahtivuori Jonas, Liljestrand Mathilda, 

Lillqvist David, Lundberg Ronja, Lundén Hanna, Löfberg Anton, 

Löfberg Esmeralda, Lönnberg Patrik, Malmberg Elin, Nyberg Alexander, 

Paakki Kajsa, Sandholm Sara, Sundström Emma, Suvanto Simon, 

Söderström Pontus, Westerlund Alexandra, Wikström Wilhelm. 

 

  

 

 



 

 



 

 

 

  

    

    

    

 

       

    

    

 

    

    

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Karis-Billnäs gymnasium 
 

www.karisbillnas.fi 

 


